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TRADITIONSBARKASSE

WALTER ABICHT



Rustikal und gemütlich: Viel gepfl egtes Holz und eine Heizung an Bord strahlen wohlige Wärme aus. Gemütlich, urig und 

voller Tradition – unsere WALTER ABICHT ist aus dem Bild des Hamburger Hafens nicht wegzudenken. Von den rundum lau-

fenden Holzbänken sowie Mittelbänken haben bis zu 50 Personen einen großartigen Blick auf das Geschehen im Hamburger 

Hafen. Eine Heizung an Bord sorgt bei kalten Temperaturen für Wohlbefi nden. 

RAINER ABICHT Elbreederei GmbH & Co. KG. | Bei den St. Pauli Landungsbrücken, Brücke 1 | 20359 Hamburg 

Tel.: 040 31 78 22 0 | E-Mail: kontakt@abicht.de | www.abicht.de

Baujahr:   

Umbau zur 

Sinksicherheit:  

Zugelassen für:  

Länge über alles: 

Breite über alles:  

Tiefgang:  

Antriebsleistung:  

Techn.  Ausstattung:

Barrierefrei: 

1939, Bonné, Hamburg

-

60 Personen

17,44 m 

4,04 m

1,33 m

70 KW

-

Nein


